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V E N D I M

PËR

CAKTIMIN E VENDODHJES DHE NUMRIT TE QENDRAVE TE VOTIMIT
Komisioni i Zgjedhjeve për Qeverisjen Vendore të njësisë zgjedhore Bashkia / Komuna __________________, te Qarkut _____________________, në mbledhjen e tij të datës ______.2003, në prani të përfaqësuesve të subjekteve zgjedhore, bazuar në nenin 43, pika 3, nenit 94, 95 dhe 96 të ligjit Nr. 9087 datë 19.06.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërise”:
V E N D O S I 
1. Te caktoje vendodhjen dhe numrin e qendrave te votimit sipas “Sistemit Unik te Numerimit” te njesise zgjedhore Bashkia / Komuna ___________________________, te Qarkut ____________________, per zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore te dates 12.10.2003 si me poshte:
	Nr. rend.
	NUMRI I QENDRES SE VOTIMIT
	LLOJI I NDERTESES SE QV

(PUBLIKE,PRIVATE,E POSACME)
	VENDODHJA DHE ADRESA E QENDRES SE VOTIMIT

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	KOMISIONI ZGJEDHOR PËR QEVERISJEN VENDORE

kryetari


zv.kryetari            

anëtar                        
anëtar

anëtar                                  anëtar                      
anëtar


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


2. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
3. Nje kopje e ketij vendimi i dergohet menjehere KQZ-se.
Shenim: Vendimi plotesohet me germa kapitale

KOMISIONI ZGJEDHOR PËR QEVERISJEN VENDORE

kryetari


zv.kryetari            

anëtar                        
anëtar
anëtar                                  anëtar                      
anëtar
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QARKU


_____________________





KZQV BASHKIA / KOMUNA


_____________________





Shenim: Nese numri i QV-ve eshte me i madh, atehere fotokopjoni fleten e dyte te ketij modeli dhe beni plotesimet perkatese








                    Nr. _____ i Vendimit                              Data _______. 2003 e Vendimit
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